
iPega XBS013 stojan s chlazením 
pro Xbox Series S se dvěma 

bateriemi 
Uživatelský manuál 

 
Popis produktu 

 
 
1, držák na sluchátka 
2, nabíjecí slot A 
3, nabíjecí slot B 
4, zapínání ventilátoru 
5, USB-C rozhraní 
6, USB rozhraní 
7, indikace nabíjení 
8, prostor pro herní konzoli 
9, ventilátory chlazení 
 
Výrobek je určený pro herní konzoli Xbox series S 
Indikace stavu nabíjení jednotlivých ovladačů 
nebo samotných baterií 
USB-C port pro nabíjení ovladačů pomocí kabelu 
Rameno pro uskladnění sluchátek 
Dvojice ventilátorů pro chlazení herní konzole 
během hraní 
 
Specifikace 
Pracovní napětí 5V 
Nabíjecí proud až 600mA (pro jeden ovladač) 
Doba nabíjení 4-5 hodin 
Kapacita baterie 1400mAh / ks 
 
 
 
 
 

Použití 
Položte herní konzoli na základnu a propojte 
základnu pomocí USB kabelu s konzolí. Případně 
můžete základnu zapojit do USB zdroje 5V (není 
součástí balení). 
Baterie dodávané společně se stojanem se 
doporučuje plně nabít hned po vybalení. Vložte je 
do ovladače a ovladač s baterií zapojte do 
nabíjecího slotu. 
Při nabíjení bude indikace nabíjení svítit červeně. 
Jakmile bude baterie plně nabitá, bude svítit 
zeleně. 
Pro každý nabíjecí slot je k dispozici zvlášť 
indikace stavu nabíjení. 
Chlazení lze zapnout/vypnout tlačítkem č.4 na 
boku základny. 
USB výstup na boku základny č.6 můžete využít 
k nabíjení ostatních zařízení. Jak dalších ovladačů, 
sluchátek atp. 
Nabíjecí výkon je dostatečný pro dva ovladače 
zároveň. Při připojení dalších zařízení bude 
nabíjení pomalé, nebo nefunkční. 
 
Upozornění 
Výrobek je určený pouze pro nabíjení ovladačů 
Xbox Series S a dalšího příslušenství z USB portu. 
Neskladujte a nepoužívejte výrobek v prostorech 
s vysokou vlhkostí, nebo poblíž zdrojů tepla. 
Základnu ani baterie nepoškozujte, nevystavujte 
vysokým teplotám ani nenechávejte na přímém 
slunci. 
Viditelně poškozený výrobek nepoužívejte. 
K čištění nepoužívejte abrazivní čistidla ani 
rozpouštědla. K čištění použijte výhradně lehce 
navlhčený hadřík. 
 
 
Obsah balení 
1x základna 
1x rameno pro zavěšení sluchátek 
2x baterie do ovladače 1400mAh / ks 
1x USB-C kabel 


